
ZARZĄDZENIE NR 44/1/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚlESIN

z dnia 01.09.2015 roku

w sprawie:
powołania zespołu zwanego Komisją Mieszkaniową w celu opiniowania
i oceny wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r. poz.594 ze zm.) oraz uchwały nr 137/XV/12 Rady Miasta i Gminy Ślesin w sprawie
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Ślesin zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Mieszkaniową której działanie polegać ma na opiniowaniu ocenie
składanych wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkaniowego.

§ 2.

W skład komisji wchodzą następujące osoby:

Pan Mariusz Zaborowski - Burmistrz
Pani Ilona Banaszak -Sekretarz
Pani Dorota Adamska - Kierownik MGOPS
Pani Maria Albanowska -Podinspektor

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2015 roku.
2. Traci moc zarządzenie nr 22/1/2014 z dnia 07.05.2014 roku.

t..,,~~R~~
,gr inż. Mariusz Zaborowski


